

## MƏDƏNİYYƏT



Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri

Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

## Türk Dövlətləri Təşkilatının möhkəmlənməsi üçün səylərimizi davam etdirəcəyik



Xəbər verdiyimiz kimi, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Türk Dövlətləri Təşkilatı (TDT) Dövlət Başçılarının 11-ci Zirvə görüşündə iştirak etmək üçün 5-6 noyabr tarixlərində Qırğızistanın paytaxtı Bişkekə səfərdə olub.

Noyabrın 6-da TDT-nin zirvə görüşü keçirilib. Qırğız Respublikasının Prezidenti Sadır Japarov Prezident İlham Əliyevi, digər dövlət və hökumət başçıları qarşılayıb.

Birgə foto çəkdirilib. Prezident Sadır Japarov zirvə görüşünü açaraq iştirakçıları salamlayıb. O, çıxışında yaxın günlərdə Bakıda keçiriləcək COP 29 konfransına da diqqət çəkib və bildırıb ki, biz Azərbaycan hökumətinə bu mövzu ilə bağlı hər cür dəstək göstərməyə hazırıq.

Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti Kasım-Jomart Tokayev çıxışında TDT-nin türk xalqlarını daha da yaxınlaşdırdığını bildırıb. O, ortaq türk əlifbasının yaradılması, iqtisadi-ticarəti əlaqələrin daha da genişləndirilməsi istiqamətində görülən işlərin əhəmiyyətini vurğulayıb.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev iclasda çıxış edib. Son iki ildə Qırğız Respublikasına üçüncü dəfə səfər etdiyini deyən İlham Əliyev hər səfərində dost ölkənin inkişafında əldə edilən uğurların şahidi olduğunu bildırıb.

Dövlətimizin başçısı həmçinin ötən bir ildə TDT-yə uğurlu sədrliyinə görə Qazaxıstanı təbrik edib.

Bu il TDT-nin əsasını qoymuş Naxçıvan Səzişinin 15-ci ildönümü olduğunu deyən Prezident İlham Əliyev bildırıb ki, təşkilatımız bu dövr ərzində uğurlu inkişaf yolu keçib. İyul ayında Şuşa şəhərində keçirilmiş qeyri-rəsmi zirvə görüşündə imzalanmış Qarabağ Bəyannaməsi əməkdaşlığın daha da dərinləşməsinə töhfə verir. Azərbaycan TDT-nin möhkəmlənməsi istiqamətində səylərini bundan sonra da davam etdirəcək.

davamı səh. 2-də

## Mərkəzi parkın üçüncü hissəsi açılıb

Prezident İlham Əliyev noyabrın 7-də Bakıda Mərkəzi parkın üçüncü hissəsinin açılışında iştirak edib.



Dövlətimizin başçısına paytaxtın Yasamal rayonu ərazisində yerləşən parkda görülən işlər barədə məlumat verilib.

Mərkəzi parkın birinci hissəsi 2019-cu il mayın 22-də Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın iştirakı ilə istifadəyə verilib. Parkın ikinci hissəsinin açılışı isə 2022-ci il dekabrın 30-da olub. Prezident İlham Əliyev açılışda iştirak edib.

Bildirilib ki, növbəti mərhələdə parkın üçüncü hissəsinin 9 hektar ərazisi tam abadlaşdırılıb. Parkın yeni hissəsinin ümumi ərazisi illərdir yığılıb qalmış tullantılardan təmizlənilib, torpaq səthi dəyişdirilib və müvafiq aqrotexniki tədbirlər görülüb.

davamı səh. 2-də

## Kino sənayesini necə inkişaf etdirməli?

Mədəniyyət naziri Adil Kərimli Dövlət Film Fondunda Azərbaycan Respublikası Kino Agentliyi tərəfindən elan olunmuş film layihələri müsabiqəsi və postprodakşn mərhələsində olan film layihələrinə dəstək müsabiqəsində qalib gələn şirkətlərin nümayəndələri ilə görüşüb.

Görüşdə kommersiya və animasiya filmlərinin çəkilməsi, film istehsalı üçün maliyyə mənbəyinin tapılması, vahid dövlət satınalma müqaviləsi, kino tənqidi sahəsinin inkişafı, kino sahəsində vergi güzəştləri, orta nəsil rejissorların işə daha çox cəlb edilməsi, sənədli film studiyalarının yenidən bərpə olunması, idman filmlərinə dəstək, televiziya filmlərinin maliyyələşdirilməsi və s. mövzularda təkliflər səsləndirilib.

səh. 3

## Zəfərin arxasındakı Bayraq

Bayram bayrama qovuşanda gözəl olur...

Ta qədimdən savaşlarda qazanılan qələbələr, fəthlərin zəfərləri göyə ucaldılan bayraqlarla bəyan edilib. Savaş doğma yurdun azadlığı, Vətən torpağının bütövlüyü, milli dövlətin suverenliyi uğrunda gedirsə, bu müqəddəs əməlinə naminə canını fəda edənlərin şəhadəti kimi, qazanılan qalibyyəti ələmə bildiren bayraqların da yeri ucadan ucadır.

2020-ci ilin 8 noyabrında əzəli yurd yerimiz Şuşanın qala divarında asılan üçrəngli bayrağımız kimi. Otuzillik işğala son qoyan Vətən müharibəsindəki Zəfər Şuşada bayrağımızla taclandı.

8 Noyabr – Azərbaycanın yeni tarixinin və ümumilikdə götürsək, minilliklərlə ölçülən ulu keçmişimizin ən şanlı səhifəsi, 2020-ci ilin Vətən müharibəsində Zəfər günüdür. Bu Zəfərin tarixə yazıldığı qala-şəhərimiz, mədəniyyət

paytaxtımız yenidən doğuluşunun ildönümünü – milli təqvimimizdə parlaq yerini alan Şuşa Şəhəri Gününü qeyd edir. Zəfərlə şəhər artıq dördüncü ildir bu günü yeni növrəği, möhtəşəm quruculuq mənzərəsi ilə qarşılayır.

Tarixin yazısına, qismətinə bax ki, təqvimimizdə 8 Noyabrın ardınca gələn gün – 9 Noyabr da böyük bayramdır: Dövlət Bayrağı Günü.

1918-ci ilin bu günü milli dövlətçilik tariximizin ilk səhifəsi olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin üçrəngli bayrağı qəbul edilib. Bir kərə yüksələn bayraq... Azərbaycan sovetləşəndən (1920) sonra endirilsə də, 1991-ci ildə yenidən müstəqilliyini bərpə edən dövlətimizin rəmzi oldu.

Otuz ilə yaxın bu bayrağın bütün Vətən torpaqlarında göylərə ucalməsi ən müqəddəs arzumuz oldu. 2020-ci ilin 44 günlük müqəddəs savaşında azad edilən yurd yerlərimizdə Ali Baş Komandanı edilən hər qalibyyət



raportu uçan bayrağımızla tarixə həkk edilib.

8 Noyabr Zəfərinin labud davamı olan 2023-cü ilin 20 sentyabr Qalibyyəti də Xankəndidə qaldırılan bayraqla dövlət suverenliyimizin tam bərpasını bütün dünyaya duyurdu...

8 Noyabrdan sonra 9 Noyabr gəlir. Təqvimin sırası budur. Bizim üçün isə bu, sadəcə, sıralanan rəqəmlər deyil. Zəfərin arxasındakı Bayraq deməkdir.

Bayram bayrama qovuşanda, həqiqətən də, gözəl olur...

## “Səttar Bəhlulzadə – təbiətin ecəzkar nağılı”

Milli İncəsənət Muzeyində dahi rəssamın yubiley sərəgisi



Bu il Azərbaycan təsviri sənətinin görkəmli nümayəndələrindən biri Xalq rəssamı Səttar Bəhlulzadənin (1909-1974) anadan olmasının 115. vətəfinin isə 50 illiyidir.

Bu münasibətlə noyabrın 6-da Azərbaycan Milli İncəsənət Muzeyində “Səttar Bəhlulzadə – təbiətin ecəzkar nağılı” adlı sərəgisi açılıb. Sərəginin açılış mərasimində Prezident Administrasiyası Hu-

manitar siyasət, diaspor, multikulturalizm və dini məsələlər şöbəsinin müdiri Fərəh Əliyeva, ADA Universitetinin rektoru professor Hafiz Paşayev, mədəniyyət naziri Adil Kərimli, tanınmış incəsənət xadimləri iştirak ediblər.

BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyası Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyası (COP29) çərçivəsində, Mədəniyyət Nazirliyi və Azərbaycan

Milli İncəsənət Muzeyinin təşkilatçılığı ilə keçirilən sərəgiddə rəssamın muzeyin kolleksiyasından seçilmiş 40-dan çox rəngkarlıq və qrafika əsəri yer alıb. Bununla yanaşı, görkəmli sənətkarın muzey tərəfindən yenidən əldə olunan 2 rəsm albomu ilk dəfə nümayiş etdirilir. Sərəgin kuratoru sənətsünaşlıq üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Şirin Məlikovadır.

davamı səh. 2-də

## “Bütün dünyanın ürəyi Bakıda döyünəcək”

Gələn həftə ən vacib beynəlxalq tədbir olan COP29 başlayır. Baş nazirimiz, xarici işlər katibimiz, enerji təhlükəsizliyi və “xalis sıfır” üzrə dövlət katibimiz və bir sıra digər Britaniya nazirləri, elm adamları, vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələri və iş adamları Azərbaycana gələcək. Bir neçə gündən sonra bütün dünyanın ürəyi Bakıda döyünəcək. Britaniya hökuməti olaraq bizim missiyamız aydındır. Missiyamız indi və gələcəkdə hamı üçün yaşanıla bilən planetdir. Bu, olduqca ağır missiyadır.



Böyük Britaniyanın Azərbaycandakı səfiri Fergus Auld bunu noyabrın 7-də ADA Universitetində YOUNGO və Qoşulmama

Hərəkatı Gənclər Təşkilatının birgə təşkilatçılığı ilə keçirilən İqlim Dəyişmələri üzrə Gənclərin 19-cu konfransında (COY19) deyib.

“İqlim dəyişikliyi qida və su qıtlığı, xəstəlik, münasib, qeyri-sabitlik, iqtisadi sarsıntılar və insanların yerdəyişməsi ehtimalını artırır. Çağırışımız kollektiv fəaliyyətin razılaşdırılması ilə bağlıdır. Çünki bizim kollektiv təhlükəsizliyimiz və rifahımız bundan asılıdır”, – deyə o bildırıb.

Qeyd edək ki, 11–22 noyabr tarixlərində keçiriləcək COP29-a dünyanın 200-ə yaxın ölkəsindən 50 mindən çox qonaq, o cümlədən dövlət və hökumət başçıları, eləcə də beynəlxalq təşkilatların rəhbərləri qatılacaq. Bu, Azərbaycanın tarixində ev sahibliyi etdiyi ən irimiqyaslı beynəlxalq tədbirdir.

## İstiqlal Muzeyində “Yaşıl vətən, yaşıl dünya”

Azərbaycan İstiqlal Muzeyi və Azərbaycan Rəssamlıq Akademiyasının birgə təşkilatçılığı ilə “Yaşıl vətən, yaşıl dünya” adlı sərəgisi təşkil olunub.

Muzeydən bildirilib ki, sərəgisi “Yaşıl dünya” naminə həmrəylik illi”nə və COP29-a həsr olunub.

Tədbirdə muzeyin direktoru Sədi Mirseyibli, Rəssamlıq Akademiyasının prorektorları – Xalq rəssamları, professorlar Fuad Salayev, Səhəb Məmmədov, akademiyanın professoru, sənətsünaşlıq



üzrə fəlsəfə doktoru Ziyadxan Əliyev çıxış ediblər.

Sərəginin Azərbaycan incəsənətində davamlı inkişafın simvolu olduğu və gələcək nəsillərə ətraf mühitə məsuliyyətli yanaşma mesajı verdiyi vurğulanıb.

Sonra iştirakçılar sərəgisi ilə tanış olublar. Sərəgiddə nümayiş olunan 40-dan çox əsərdə Azərbaycanın zəngin və rəngarəng təbiəti aydın şəkildə öz əksini tapıb.

Bədii hissədə Bülbül adına Orta İxtisas Musiqi Məktəbinin şagirdləri çıxış ediblər.

Sərəgisi noyabrın 25-dək davam edəcək.

BXA-da Zəfər Gününə həsr olunmuş tədbir



səh. 3



Bölgələrin bayram ab-havası

səh. 4



Ekranla vərəqlənən ömür səhifələri

səh. 6













